
141

Nº 35, terça-feira, 19 de fevereiro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2019 - UASG 80001

Processo: TST-500223/2019-1. Objeto: Registro de preços para futura aquisição de café
torrado e moído.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 19/02/2019 das 08h00 às 12h00 e das
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00022-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 19/02/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
01/03/2019 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 18/02/2019) 80001-00001-2019NE000172

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 13/2019

O Tribunal Superior do Trabalho retifica o Resultado de Julgamento do Pregão
Eletrônico nº 013/2019, publicado no DOU em 15 de fevereiro de 2019, Seção 3, pag. 130.
Onde se lê: "valor anual estimado para o contrato de R$ 20.000", leia-se "valor anual
estimado para o contrato de R$ 200.000,00".

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 18/02/2019) 080001-00001-2019NE000172

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



